Ректору ФГБОУ ВО «Саратовский национальный
исследовательский государственный университет имени
Н.Г. Чернышевского»
доктору географических наук, профессору Чумаченко
Алексею Николаевичу

Председателю диссертационного совета 24.2.392.08,
доктору физико-математических наук, профессору
Прохорову Дмитрию Валентиновичу

от Полянского Ивана Сергеевича,
д.ф.-м.н., профессора, заместителя начальника факультета
федерального государственного казённого военного
образовательного учреждения высшего образования
«Академия Федеральной службы охраны Российской
Федерации»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить участвовать 26 июня 2025 г. в 15.00 в заседании

диссертационного совета Д24.2.392.08 при Федеральном государственном бюджетном

образовательном учреждении высшего образования «Саратовский национальный

исследовательский государственный университет имени Н.Г. Чернышевского» в качестве

официального оппонента по диссертации Смолькова Михаила Игоревича «Методы

вычислительной геометрии и топологии в задачах моделирования новых материалов и

прогнозирования их свойств» по специальности 1.2.2 - «Математическое моделирование,

численные методы и комплексы программ» на соискание учёной степени кандидата

физико-математических наук в удаленном интерактивном (онлайн) режиме по причине

необходимости присутствия на рабочем месте.

09.06.2025 г.

Подпись Полянского Ивана Сергеевича задар^
Заместитель руководителя кадрового аппарат^ Е.А. Петрищев

Ректору ФГБОУ ВО «Саратовский национальный
исследовательский государственный университет имени
Н.Г. Чернышевского»
доктору географических наук, профессору Чумаченко
Алексею Николаевичу

Председателю диссертационного совета 24.2.392.08,
доктору физико-математических наук, профессору
Прохорову Дмитрию Валентиновичу

от Полянского Ивана Сергеевича,
д.ф.-м.н., профессора, заместителя начальника факультета
федерального государственного казённого военного
образовательного учреждения высшего образования
«Академия Федеральной службы охраны Российской
Федерации»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу допустить меня к участию в удаленном интерактивном режиме (по

уважительной причине) в заседании диссертационного совета Д24.2.392.08 26 июня 2025

года по защите кандидатской диссертации Смолькова Михаила Игоревича «Методы

вычислительной геометрии и топологии в задачах моделирования новых материалов и

прогнозирования их свойств».

С положением о проведении заседаний диссертационных советов в удаленном

интерактивном режиме ознакомлен и согласен.

д.ф.-м.н.. проф. Полянский И.С.

09.06.2025 г.

Подпись Полянского Ивана Сергеевича заверяй
Заместитель руководителя кадрового аппйрсйф- Е.А. Петрищев